Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIAREITORIA

Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

EDITAL Nº 9/2023 - ASERI/PROEX/RE/IFRNEDITAL Nº 9/2023 - ASERI/PROEX/RE/IFRN     3 de julho de 2023    3 de julho de 2023

1ª Retificação do Edital Nº 4/2023 - ASERI/PROEX/RE/IFRN

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte (IFRN), por intermédio

da Assessoria de Extensão e Relações Internacionais (ASERI), no uso de suas  atribuições, RESOLVE:

1. Retificar o Edital Nº 4/2023 - ASERI/PROEX/RE/IFRN, conforme detalhado no item 1.1.

1.1 - Das Inscrições, item 5.1:

- Onde se lê: A inscrição no processo seletivo consiste no preenchimento completo do formulário de

inscrição online exclusivamente disponível no link  https://forms.gle/drnzmD2hGAg5i8vb8 , no período a

seguir: das 06h do dia 03 de julho às 16h do dia 07 de julho de 2023.

- Leia-se: A inscrição no processo seletivo consiste no preenchimento completo do formulário de

inscrição online exclusivamente disponível no link  https://forms.gle/drnzmD2hGAg5i8vb8 , no período a

seguir: das 06h do dia 03 de julho às 16h do dia 28 de julho de 2023.

Natal, 03 de julho de 2023

(assinado eletronicamente)

Bruno Ferreira de Lima

Assessor de Extensão e Relações Internacionais em Exercício

Membro da comissão responsável pela elaboração de edital e acompanhamento de processo seletivo para ação

de mobilidade internacional discente

(PORTARIA Nº 793/2022 - RE/IFRN de 12 de maio de 2022)

	Documento assinado eletronicamente por: